
桧原湖島めぐり Cコース

めおと島めぐり Dコース

中の島めぐり Bコース

湖底の鳥居めぐり Aコース

合計9艇  119 名

小学生、先生同額

（約12.3 分）

（約15分）

（約20分）

（約30分）

小学生団体料金ご案内

モーターボート定員数（12歳未満）

小学生は全員救命胴衣着用

天候条件により乗船出来ない場合は、
磐梯山3Dワールド・磐梯山噴火記念館
にてお楽しみください。

裏磐梯桧原湖 モーターボート遊覧コース

神秘なまでの
美しさを

爽快な気分で
体験して下さい

900円 (税込)(税込)(税込)

(税込)(税込)(税込)

(税込)(税込)(税込)

(税込)(税込)(税込)

円

円

円

900900
1,000
1,400
2,150

1,000
1,400
2,150

1,000
1,400
2,150

①アメリカーナ(屋根付き)…18名 ⑥赤トムキャット(オープン)…10名
②マグナム 　(屋根付き)…18名　⑦緑トムキャット(オープン)…10名
③ひばら　 　(屋根付き)…14名　⑧黄トムキャット(オープン)…10名
④ハマニ　 　(屋根付き)…12名　⑨WINGS 　(オープン)…10名
⑤シャトル (オープン)…17名

※12歳以上の小学生は大人の定員数となります


